

بسم الله الرحمن الرحيم

پیام تبریکی امیر حزب التحریر، عالم بزرگوار شیخ عطا بن خلیل ابوالرشته به بازدیدکنندگان صفحاتش به مناسبت
فرا رسیدن عید سعید فطر سال 1444 هجری قمری مطابق با سال 2023 میلادی

(ترجمه)

حمد و ثنا بر الله سبحانه و تعالی و درود و صلوات بر رسول الله صلی الله علیه وسلم و آل و اصحاب و پیروانش!

خطاب به امت اسلامی؛ بهترین امتی که برای بشر پدید آمده:

﴿كُنْتُمْ خَيْرَ أُمَّةٍ أُخْرِجَتْ لِلنَّاسِ تَأْمُرُونَ بِالْمَعْرُوفِ وَتَنْهَوْنَ عَنِ الْمُنْكَرِ وَتُؤْمِنُونَ بِاللَّهِ﴾ [آل عمران: ۱۱۰]

ترجمه: شما بهترین امتی بودید که به سود انسان‌ها آفریده شده‌اند؛ (زیرا) امر به معروف و نهی از منکر می‌کنید و به الله ایمان دارید.

به حاملین با تقوی و پرهیزگار دعوت و هیچ کسی را در پیش‌گاه خدا تبرئه نمی‌کنیم!

به بازدیدکنندگان معزز و وبسایت دفتر مطبوعاتی مرکزی-حزب التحریر!

فرا رسیدن عید سعید فطر را به شما تبریک می‌گوییم و از الله سبحانه و تعالی می‌طلبیم که روزه، قیام و همه اعمال نیک شما را قبول فرماید و ما را در این ماه مبارکی که سپری کردیم، از آتش جهنم نجات دهد! ترمذی در سنن خود از ابو هریره رضی الله عنه در مورد شب‌های ماه رمضان روایت کرده است که پیامبر اکرم صلی الله علیه وسلم فرمودند:

«وَلِلَّهِ عِتْقَاءُ مِنَ النَّارِ وَذَلِكَ كُلُّ لَيْلَةٍ» (به روایت حاکم در مستدرک)

ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) هر شب بندگان را از آتش دوزخ نجات می‌دهد.

از الله سبحانه و تعالی استدعا دارم که این عید را مقدمه‌ی خیر و برکت بر مسلمانان قرار دهد تا عید آینده در حالی فرا رسد که ما تحت سایه‌ی شکوه، نصرت و قدرتِ رأیه خلافتِ راشدۀ ثانی قرار بگیریم؛ رأیه "لا اله الا الله محمد رسول الله" و این کار برای الله سبحانه و تعالی بسیار آسان است!

احمد در مسند خود از حذیفه بن الیمان روایت کرده که رسول الله صلی الله علیه وسلم فرمود:

«...ثُمَّ تَكُونُ مُلْكًا جَبْرِيَّةً فَتَكُونُ مَا نَسَاءَ اللَّهُ أَنْ تَكُونَ ثُمَّ يَرْفَعُهَا إِذَا نَسَاءَ أَنْ يَرْفَعَهَا ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَى مِنْهَاجِ النَّبُوَّةِ» ثُمَّ سَكَتَ. (این حدیث را الطیالسی در مسند خود نیز روایت کرده است)

ترجمه: سپس حکومت جبریه خواهد بود و تا زمانی که الله نخواهد ادامه دارد و اگر نخواهد آن را بر می‌دارد. متعاقباً خلافت به منهج نبوت خواهد بود. سپس او صلی الله علیه وسلم خاموشی اختیار کرد.

در خانمه سلام و دعای خیر برای تان عرض می‌کنم؛ الله سبحانه و تعالی عبادات شما را قبول فرماید!

وعلیکم السلام و رحمته الله و برکاته!

برادر تان شیخ عطا بن خلیل ابوالرشته

روز اول عید سعید فطر، اول ماه شوال 1444 هجری قمری و 2023/04/21 میلادی